
Referat Sonemøte Troms  

Dato: 9 desember 2025 

Tilstede: Landsås, Harstad, NOR, Bardu, Sørreisa, Bravo, TSI, Kvaløya, Tromsø, 

Storsteinnes. 

Statusoppdateringer fra klubbene:  

 

Klubbene ga statusoppdateringer fra sine respektive klubber, hvor de delte erfaringer med 

medlemstall, rekruttering, gjennomførte arrangementer og utfordringer knyttet til lag og 

dommere. (store dommerregninger og dommeroppsett)  

 

Tiltak for jevnere kamper i barne- og ungdomshåndball: Mia og Simen tok opp utfordringer 

med store målforskjeller i barne- og ungdomskamper, og diskuterte konkrete tiltak og viktigheten 

av dialog mellom trenere for å skape bedre kampopplevelser. Det vil bli sendt ut e-post til alle 

trenere og lagledere i 12- og 14-årsklassen med tips om hvordan kampene kan bli jevnere og 

hyggeligere for alle. Oppfordrer alle til å tørre å si ifra om dette i kamper og at vi alle har ett felles 

ansvar her.  

 

Bruk og erfaringer med live 2.0:   

Gjennomgang og innføringen av Live 2.0 for kampregistrering, utfordringer med systemet og 

forslag til forbedringer, samt positive erfaringer etter innkjøringsperioden. ( mer jobb før 

kampstart, men enklere å bruke under kamp)  Noen klubber opplever at det er for kort tid mellom 

kampene, da Live 2.0 fortsatt er i en innkjøringsfase. Anbefaler klubber å be om testkamper.  

 

Omberamminger og seriereglement: 

 Diskuterte praksis og utfordringer rundt omberamminger av kamper, gyldige grunner for flytting, 

og viktigheten av å følge seriereglementet for å sikre rettferdighet og forutsigbarhet. 

 

Klubbhuset og felles lagringsløsninger:  

Kort info om Klubbhuset, fordeler med felles lagringsplattform for klubbens dokumenter, og 

utfordringer knyttet til tilgang og arkivering. Flere klubber er godt igang. Innspill fra klubbene på 

at de også skulle hatt tilgang til CRM Lime.  

 

Endringer og spørsmål til seriereglementet: Mia og Jonatan diskuterte innspill til 

seriereglementet, frister for innsending, og avklarte spørsmål om antall spillere og lagledere i 

ulike serier og aldersklasser. Send inn innspill til endringer i seriereglementet for neste sesong 

innen søndag 1. februar. Klubbene opplever at handball.no gir flere svar ( da grunnet ulikt 

seriereglement i de ulike regionene)  

 

 

Mål, handlingsplan og informasjonsflyt: Møtet diskuterte tiltak for å forenkle klubbhverdagen( 

handball.no må bli enklere å finne fram på, klubbene må rydde mer i TA,automatisk sletting av 



informasjon i TA) , forbedre informasjonsflyt (klubbene må selv bli bedre på å dele riktig 

informasjon til riktige personer) og håndtere utfordringer med systemet TA 

og kontaktinformasjon. 

 

Regionstinget og representasjon: Mia informerte om det kommende regionstinget, valg av 

representanter og frister for innsending av saker, samt praktiske detaljer om gjennomføring og 

dekning av reise og opphold. Send inn saker som ønskes tatt opp på regionstinget innen 1. 

februar. (Alle deltakere) Valg av delegater skjer på neste sonemøte. 

 

 

Retningslinjer for filming og sosiale Medier: Mia tok opp viktigheten av å innhente samtykke 

før filming og deling av bilder fra kamper på sosiale medier. Ser at det etter hver kamphelg deles 

videoer av kamper. Informerte om kommende presiseringer fra konkurranseteamet. 

  

Eventuelt og ønsker fra klubbene:  
Forbedring av søkefunksjon på håndball.no: Vurder å gjøre håndball.no lettere å søke i, for 

eksempel ved å legge til flere relevante søkeord for vanlige spørsmål.  

 

Tydeliggjøring av brille-reglement: Gjør reglene om bruk av briller under kamp tydeligere og 

mer synlig for både dommere og trenere.  

 
Rydding og arkivering i TA-systemet: Vurder å innføre automatisk sletting eller tydelig 

arkivering av gamle lag i TA-systemet etter sesongslutt for å unngå forvirring.  

 

Trenerutdanning: Her ønskes det både en mer tilpasset modell til de som er foreldretrenere ( 13 

moduler er omfattende for mange), samt at det ønskes gjennomført de trenerutdanningene som 

er med det antallet vi har som ønsker det.  
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